Denominazione di vendita
Pistacchio e Mandorle

Denominazione commerciale
Pistacchio e Mandorle

Lista ingredienti

Pistacchio e Mandorle

Mandorle dolci, secche (58 %), Uova di gallina, intero, Pistacchi (17,4 %), Zucchero

Contiene allergeni: Frutta a guscio, Uova e prodotti a base di uova

Tabella nutrizionale

Energia

Grassi
di cui grassi saturi
Carboidrati
di cui zuccheri
Fibre
Proteine

Sale

orzione
100g P 105

2175kJ 218kJ
525 kcal 52 keal
43g 43¢
43¢g O4¢g
12¢g 12g
10g 10g
92¢g 09%9g
18¢g 18¢g
0,08¢g 001g

AR
100g

259%

61,4%
21,5%
4,6%

11,1%

36,0%

1,3%

AR
10g

2,6%

6,1%
22%
05%

1,1%

3,6%

0.1%

Assunzioni
di
riferimento

8400 kJ
2000 kcal
70g
20g
260g

90¢g

50g

6g

*Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)

Nella confezione sono presenti 20 porzioni.

Quantita netta
200g

Valori nutrizionali ottenuti conformemente al "Regolamento CEE/UE 25 ottobre 2011, n. 1169" art 31 comma 4 lettere ce d.
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