

Pistacchio e Mandorle

Denominazione di vendita

Pistacchio e Mandorle

Denominazione commerciale

Pistacchio e Mandorle

Lista ingredienti

Mandorle dolci, secche (58 %), Uova di gallina, intero, Pistacchi (17,4 %), Zucchero

Contiene allergeni: Frutta a guscio, Uova e prodotti a base di uova

Tabella nutrizionale

	100 g	porzione 10 g	AR 100 g	AR 10 g	Assunzioni di riferimento
Energia	2175 kJ	218 kJ	25,9%	2,6 %	8400 kJ
	525 kcal	52 kcal			2000 kcal
Grassi	43 g	4,3 g	61,4%	6,1%	70 g
di cui grassi saturi	4,3 g	0,4 g	21,5 %	2,2 %	20 g
Carboidrati	12 g	1,2 g	4,6 %	0,5 %	260 g
di cui zuccheri	10 g	1,0 g	11,1%	1,1 %	90 g
Fibre	9,2 g	0,9 g			
Proteine	18 g	1,8 g	36,0 %	3,6 %	50 g
Sale	0,08 g	0,01 g	1,3 %	0,1 %	6 g

^{*}Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)

Nella confezione sono presenti 20 porzioni.

Quantità netta

200 g

Valori nutrizionali ottenuti conformemente al "Regolamento CEE/UE 25 ottobre 2011, n. 1169" art 31 comma 4 lettere c e d.